OTYéT: AtTecTaumsa Ne9 CLL 207

DaTa cobbiTusa: 21 maa 2021 r.
NHcTpyKTOp: PaykoBCKUin Anekcen
Cpaswiue CnopTcMeHbl : 45
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JNlanko ApceHnin AnekcaHLpoBuY
CameL, MaTBei AnekcaHapoBuY
Cykano Oapbsi BanepbeBHa
Tananko AnekcaHap Cepreesuy
Tpohumyuk Jlepa OMUTPUEBHA
Tpoumyunk Baps OmuTpresHa

LWaTwnno Nnbs AMutpresny

Bosnosuy PomaH
Keyko JOMUHUKK
Manbko ApceHun
CynpaHosuy Cogus
Cywumk Anekcen
TypyuH Apxun
Typ4nH AKUM
LLieB4eHKO ApTéM
FopbaToBckas Jinnuns
pyna PomaH
Kopebo AnekcaHap
Hanwnsaiko VBaH
Oneciok NBaH
MaHbko ®épop
MeTposuYy fkos

PemHéB Tumodhen

ATTecTtauunsa Ne9 CLU 207

TpeHep

Komnay Anekcen

Komnay Anekcen

Komnay Anekcen
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Komnay Anekcen
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Komnay Anekcen
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Komnay Anekcen

Komnay Anekcen

Komnay Anekcen

YpoBeHb

9 bin

9 bIn

9 bIn
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9 b
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8 'bin

8 I'bin
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Nms

PemHéB Makcum

Ynacesuy Mapro

AHTOHOB bopuc

bepHaToBnY Tumoden
KoToBu4 AHapein Bagumosmny
MakeéHok AHTOH Butanbesumy
Vicakos JaHuna

Kopcakos Tumocpei
Tpadgunbes Pagomup
BonogkoBny MaTBen
[lobpoBosibckas Buktopusa BsyecnaBoBHa
Xapcknin ApTém

»Knobo Brnagucnas

MakeéHok ApTéM Butanbesuny
MacakoBckuin Kupuan
Manenbckas CabpuHa
HoBuukwnin Bnagncnas
Ynacosuy MaTBen

CapoBckuin EBreHnn
ATpyLikesuy eHunc
bopuceHko Vnba

XBanesckun Oannmn Cepreesuny

TpeHep

Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
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Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen
Komnay Anekcen

Komnay Anekcen

YpoBeHb
8 I'bin
8 I'bin
7 Tein
7 bin
7 bin
7 Tein
6 Ibin
6 Nbin
6 INbin
5TbIn
5TbIn
5Tbin
5Tbin
5TbIn
5Tbin
3Twin
2 bin
2 bin
5Tbin
9 bin
9 bin
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